
NYHET

REF. PDA49883

560 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
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Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17252
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ÖVERBLICK

Lägenhet Cristina, fantastisk och rymlig lägenhet till salu
belägen vid stranden i Sant Antoni de Calonge.

Lucas Fox presenterar denna charmiga lägenhet vid havet, belägen i Sant Antoni de
Calonge. Huset ligger på första våningen i en byggnad med hiss.

Denna rymliga lägenhet är fördelad i en hall, ett ljust vardagsrum-matsal med öppet
kök och tillgång till den vackra och stora soliga terrassen med utsikt över stranden
och strandpromenaden. Dessutom har den en gästtoalett och tre sovrum: ett
dubbelrum med eget badrum, ett andra dubbelrum och ett tredje enkelrum. Likaså
har den en tvättstuga eller förråd, beroende på dina behov.

Det är värt att lyfta fram dess stora terrass med imponerande utsikt över havet.

I samma byggnad finns en sluten parkeringsplats och förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda49883

Havsutsikt, Terrass, Hiss, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Öppet kök, Inbyggda garderober,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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